בקיבוצים והן בישובים הסמי העירוניים (בעיקר בישוב עתלית) .

תורת ההתגוננות האזרחית ברשות המקומית, מפקדת פיקוד העורף, מחלקת אוכלוסייה, משרדי ממשלה ותשתיות 1

לאומיות, ללא סימוכין, tאי 2007, עמוד 5.
שם, עמודים 5 – 6. 2
דיני ההתגוננות האזרחית – חיקוקים נבחרים, תקנות ההתגוננות אזרחית תשט"ז 1955, ללא סימוכין, ללא תאריך, 3

עמוד 10.
דיני ההתגוננות האזרחית – חיקוקים נבחרים, תקנות ההתגוננות אזרחית תשט"ז 1955, ללא סימוכין, ללא תאריך, 4

עמוד 36.

העמידה של העורף מול איום - שמטרתו לפגוע בחיי האוכלוסייה .

עוד במלחמת המפרץ הראשונה (שנת 1991) הוקם 5. בעקבות לקחים שהופקו

ולבצע גוף זה יהיה בעל הסמכויות העיקריות להכין פיקוד העורף. נקבע כי

משמש העורף פיקוד המדינה. של אזרחי האזרחית ההתגוננות תכנית את

כרשות המוסמכת כמשמעותה בחוק ההתגוננו ת האזרחית, התשי"א - 1951,

מה שנהוג לכנות "חוק הג"א" בנושא המקלוט (להלן: "חוק הג"א").

"היערכות המדינה משנת 2016 בנושא: מיוחד של מבקר ביקורת 6. בדוח

ופינוי התרעה פיזי, ורקטות (מיגון טילים מפני איום העורף להגנת

רבים צה"ל מודגש, ש"מרחבים של הייחוס כי ב תרחיש אוכלוסייה), נכתב

יחייב שהיי ה אשר ומתמשך, נרחב ירי תחת הצפון) יהיו לאזור (בדגש
8 8.

פרק א' - מדיניות אחזקת המקלטים במועצ ה

8. תקנות ההתגוננות האזרחית (השתתפות רשויות מקומיות) התשט"ז – 1955,

ו – ג', מטילים על הרשות המקומית את האחריות לאחזקתם סעיפים 3 א'
9 9 . התקינה של המקלטי ם

מל"ח - "ועדה ועדת להקים המועצה את מחייב המקומיות המועצות 9. צו

ראש יעמוד בראשה חירום", בשעת חירום ולהפעלתו לשעת המשק להכנת
10 . המועצה "

המקומית 2018, ברשות לנבחר ב"מדריך הפנים משרד של ההנחיה פי 10.

15. מבדיקת הפרוטוקולים עלה כי בהתאם להגדרות משרד הפנים וועדת מל"ח

התכנסה בכל שנה (שנים 2021 – 2023) לכל הפחות ל – 4 מפגשים .

מנהל יחידת חירום ובטחון, משרד הפנים מינהל השלטון המקומי אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות, 9

ללא סימוכין, עמוד 1.
צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) תשי"ח – 1958, סעיפים 40ב ו – 43. 10
המדריך לנבחר ברשויות המקומיות, עמוד 265. 11
שם, עמוד 264. 12
שם, עמוד 265. 13

פרק ב' - תקציב הג" א

והרשויות המדינה אוצר כי תשי"א 1951 מגדיר האזרחית ההתגוננות 25. חוק

אוצר של השתתפותו סכום הג"א. של התקציב ישא ו בהוצאות המקומיות

לכיסוי הנותר הסכום שנה. מידי ייקבע התקציב הוצאות בכיסוי המדינה

ההוצאות יהיה על הרשות. כמו כן, הרשות המקומית תכלול בתקציבה סכום

לכיסוי ההוצאות של צרכי ההתגוננות האזרחית בתחומה שיקבע מידי שנה
15 .

ביוני 2017 ברשומות ופורסם לבשלות הגיע

בפברואר 2015 ופורסם ברשומות ב 2017 .

מטרת הביקור ת

6. בחינת עמידת המועצה במימוש חוק העזר לשילוט.

נושאי הביקור ת

7. הביקורת תתמקד בנושאים הבאים :

א. וועדה מקצועית לשילוט ,

ב. רישיון שילוט ,

ג. אגרת שילוט,

ד. אכיפה .

צו המועצות המקומיות מועצות אזוריות, תשי"ח 1958, סכיף 63, 8. 52
פקודת המועצות המקומיות [נוסח חדש], סעיף 22. 53
חוק עזר לחוף הכרמל (שילוט), התשע"ז – 2017. 54

סוגיו וגווניו: שלטי חוצות, שלטים על גשרים, שלטים בבתי עסק, שלטים על

לוחות מודעות , שילוט אלקטרוני וכד' .

17. בעת הזו, מאז התיקון לחוק העזר בשנת 2017, המועצה גבתה אגרת שילוט

רק משנת 2022 (בשל הקורונה רצו להקל על בעלי העסקים). אולם גבייה זו

מבוצעת אך ורק בשני אזורי עסקים – מעיין צבי וקיסריה.

צו המועצות המקומיות מועצות אזוריות, תשי"ח 1958, סכיף 63, 8. 55